
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

/I/doba, ·7 ole .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La necesidad de realizar reparaciones varias en las instalaciones de 

la Facultad de Lenguas, que las mismas se llevan a cabo en esta época del 

año para no entorpecer el normal desarrollo de la actividad académica, que 

cuentan con el aval técnico de la encargada del Área de Infraestructura Gestión 

de Higiene, Seguridad y Medio Ambiente Laboral de la Facultad de Lenguas y, 

la decisión de afrontar dichos gastos con Recursos Propios. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar el pago de las facturas que se detallan a continuación, en 

concepto de materiales necesarios para la realización de reparaciones varias, 

como así también arreglos menores en las instalaciones de la Facultad de 

Lenguas, por un total de pesos cinco mil setecientos ochenta y ocho con 

sesenta y nueve centavos ($ 5.788,69.-). 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Fecha Firma Factura N° Importe 
14/11/14 Pintecord S.R.L. B0038-00037240 $ 283,89 
12/11/14 Maderas Nahuel SRL BOO04-00184915 $ 389,73 
24/10/14 Maderas Nahuel SRL BOO04-00183824 $ 292,57 
12/11/14 Malkoni Hnos S.A. BOO04-00062556 $ 1.728,88 
14/11/14 Malkoni Hnos S.A. BOO04-00060725 $ 2.973,06 
17/11/14 Malkoni Hnos S.A. 

TOTAL 

BOO04-00060800 $ 120,56 

$ 5.788,69 

Art. 2° Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

~:¡ 0 i . Dr• . ELENA DEL C. P!"~t
R. CARLOS GABRIEL GRIllO DECANA 

AlCPRO SECRETARIA ECO NÓMIcA fi NANCIERA r·:'/.;:i.í,'D DE LENGUAS 
FACULTAD DE LENGUAS :1. :" " ,:.• ,"i .'.l~ 'i ~. :; !~ n2 1 de Córdoba 
UNIVERS IOAD NACi ONAL DE CO ROO BA 


